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SKINDICHT® SHVE

Optimaler, niederohmiger 360° Schirmkontakt
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Anwendungsgebiete

Erdungs-Kabelverschraubung, Einsatzgebiete Uberall wo elektrische Storfelder auftreten kdnnen.
Medizintechnik

Frequenzumrichter

Flughéfen

Mess-, Steuer- und Regeltechnik

Aufbau

1 Zwischenstutzen
2 Erdungshiilse

3 Dicht-Konus

4 Konus Messing
5 Druckschraube

Bemerkung

Zu verwendende Gegenmutter SKINDICHT® SM

Bei lackierten, eloxierten oder pulverbeschichteten Gehadusen bendtigen Sie flir den optimalen Kontakt die
Erdpotentialausgleichs-Gegenmutter SKINDICHT® SM-PE

Beispiel-Bestellbezeichnung:SHVE 13,5/9/9/5183,5 = PG-Gewinde der Druckschraube9 = PG-Anschlussgewinde9 = Lichte
Weite des Dichtkonus5 = Lichte Weite der Erdungshdlse

Hinweis
Die Fotografien sind nicht maBstablich und keine detailgetreuen Abbildungen der jeweiligen Produkte.
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Technische Daten
Artikelbezeichnung / GréBe:

AuBenmantel @ mm min. / max.:

Innenmantel @ mm min. / max.:

SW mm:
Gesamtlange C mm:
Gewindeldnge D mm:
Achtung:

Material:

Temperaturbereich:

13,5/11/9/6
6,8/8,8
45/6

22

32,5

5.5

EinbaumalBe

siehe Anhang T21

Kdrper: vernickelt

Erdungshulse: Messing, blank

Spezialdichtkonus: CR

O-Ring: NBR
-20°C bis +80°C
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